Нормативно-правовые акты:

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» октября 2018 г.                                                      № 392

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Большеколпанское  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на IV квартал 2018 года

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области», государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», руководствуясь методическими рекомендациями по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Ленинградской области, утвержденными распоряжением комитета по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 №552 (с изменениями от 28.12.2015 №629), Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 12.09.2018 г. № 572/пр (зарегистрировано в Министерстве юстиции Российской Федерации № 52278 от 27.09.2018 г.) «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2018 года», на основании проведенного расчета норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории
муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на IV квартал 2018 года в размере 45 329,16 руб. (Сорок пять тысяч триста двадцать девять рублей шестнадцать копеек).

2. Для расчета норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области», государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на IV квартал 2018 года применять показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения равный 45 329,16 руб. (Сорок пять тысяч триста двадцать девять рублей шестнадцать копеек).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  октября 2018 г.

                № 396

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 26.05.2011 №181 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Большеколпанское сельское поселение», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества».
2. Признать утратившим силу:

-  постановление администрации от 25.01.2016 года №10 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества».
- постановление администрации от 23.11.2016   года №394 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества», утверждённый постановлением №10 от 25.01.2016»;

- постановление администрации от 26.12.2016   года №465 «Об отмене постановления  №350 от  12 октября 2016 года «О внесении  дополнений в  постановление администрации № 10 от 25.01.2016 г. «Об утверждении  Административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений  об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»
- постановление администрации от 28.08.2017  года №366 «О внесении изменений  в постановление администрации от 25.01.2016   года №10  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества» (с изм. от 23.11.2016 г.  №394, от 26.12.2016 г. № 465)
- постановление администрации от 06.03.2018  года №108 «О внесении изменений  в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества».
3.   Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Выпуск № 20

От 14.10.2018

www.bolshekolpanskoe.ru

www.dk.kolpany.ru

д. Большие Колпаны

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

БОЛЬШЕКОЛПАНСКИЙ

ВЕСТНИК

1